

Anexa nr.23 La Documentația standard nr. 155 din "15".09.2021

Numarul procedurii de achizitie:					21138470 din 09.02.2024				
Obiectul achizitiei:					Achizitionarea reactivilor si consumabilelor, conform necesitatilor IMSP Institutul Mamei si Copilului pentru anul 2024				
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cuTVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	3360000 0-6	Lotul 11/Benesfera H32, Laboratorul clinic-diagnostic							
11.1.		Hemolizator	10	1	980,00	1176,00	9800,00	11760,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
11.2.		Diluent	260	1	25,00	30,00	6500,00	7800,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
11.3.		Soluție de spălare	23	1	600,00	720,00	13800,00	16560,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
11.4.		Controlul calității de 3 niveluri, 3x2,5	6	buc	1800,00	2160,00	10800,00	12960,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
11.5.		Hîrtie termică	35	buc	35,00	42,00	1225,00	1470,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
11.6.		Set inele de cauciuc pentru deservirea anuala	1	set	2000,00	2400,00	2000,00	2400,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
		Total lot 11:					44125,00	52950,00	
		Lotul 12// Helena 1, Laboratorul clinic-diagnostic							
12.1.		Set pentru determinarea protrombinei 10x10 ml, cu calibrator	2300	ml	10,00	12,00	23000,00	27600,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
12.2.		Cuve de măsurare	10000	buc	0,70	0,84	7000,00	8400,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
12.3.		APTT 10x1ml	20	ml	440,00	528,00	8800,00	10560,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
12.4.		Control plasma normal 10x1ml	10	ml	80,00	96,00	800,00	960,00	in decurs de 20 zile de la solicitare

12.5.		Control plasma patologic 10x1ml	10	ml	80,00	96,00	800,00	960,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
		Total lot 12:					40400,00	48480,00	
		Lotul 13// Analizator Hematologic Cell Dyn Ruby (5 Diff), Laboratorul clinic-diagnostic							
13.1.		Enzyme Cleaner CD, 100ml	2	buc	4680,00	5616,00	9360,00	11232,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
13.2.		Solutie WBC LYSE, RGT, 3800 ml	25	buc	4720,00	5664,00	118000,00	141600,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
13.3.		Solutie RGT HGB/ WIC LYSE 3800 ml	6	buc	7550,00	9060,00	45300,00	54360,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
13.4.		Diluent Sheath 20 l	40	buc	3200,00	3840,00	128000,00	153600,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
13.5.		Set de control HP, CD 26	7	buc	4800,00	5760,00	33600,00	40320,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
13.6.		Tubing set Transfer pump	4	buc	2000,00	2400,00	8000,00	9600,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
		Total lot 13:					342260,00	410712,00	
		Lot 21// Analizatorul Selectra ProS, Laboratorul clinic-diagnostic							
21.1.		ALAT Elitech/Franta	4	set	780,00	936,00	3120,00	3744,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.2.		ASAT Elitech/Franta	4	set	780,00	936,00	3120,00	3744,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.3.		Bilirubin total, Elitech/Franta	8	set	520,00	624,00	4160,00	4992,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.4.		Bilirubin direct, Elitech/Franta	8	set	520,00	624,00	4160,00	4992,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.5.		Creatinin Jaffe Elitech/Franta	6	set	520,00	624,00	3120,00	3744,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.6.		Glucosa PAP SL Elitech/Franta	5	set	810,00	972,00	4050,00	4860,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.7.		Proteina totala plus Elitech/Franta	8	set	580,00	696,00	4640,00	5568,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.8.		Urea UV SL Elitech/Franta	4	set	780,00	936,00	3120,00	3744,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.9.		Amilaza SL Elitech/Franta	10	set	780,00	936,00	7800,00	9360,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.10.		Solutie sistema Elitech/Franta	2	set	1680,00	2016,00	3360,00	4032,00	in decurs de 20 zile de la solicitare

21.11.		Solutie concentrata de hipoclorid 0,5%	4	unit	650,00	780,00	2600,00	3120,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.12.		Multicalibrator universal Elical 2, Elitech/Franta	12	fl	420,00	504,00	5040,00	6048,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.13.		Control Normal Elitrol I Elitech/Franta	10	fl	360,00	432,00	3600,00	4320,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.14.		Control Patologic Elitrol II Elitech/Franta	10	fl.	360,00	432,00	3600,00	4320,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.15.		Rotor pentru reactii set 6003-254 Elitech/franta	2	set	2300,00	2760,00	4600,00	5520,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.16.		Adaptare pentru cuve pediatrice 65 *15 mm 6002-828, Elitech/Franta	1	set	1800,00	2160,00	1800,00	2160,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.17.		Cuve pediatrice pentru ser 2ml, 16*24 mm, 1022/V, Aptaca, Italia	10000	buc.	0,60	0,72	6000,00	7200,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
21.18.		Kit de mentenanta anual pentru Pro S, Vital Scientific, Olanda	1	buc.	19000,00	22800,00	19000,00	22800,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
		Total lot 21:					86890,00	104268,00	
		Lot 22// Analizatorul Prime Plus, Laboratorul clinic-diagnostic							
22.1.		Prime-Plus Sensor Card:w/COOx (High Volume), 400 teste/set, code 57822	30	set	7050,00	8460,00	211500,00	253800,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
22.2.		Calibrator Catridge 400	30	set	6620,00	7944,00	198600,00	238320,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
22.3.		Ampuled Controls BG	3	set	1400,00	1680,00	4200,00	5040,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
22.4.		Ampuled Controls Chemistry Levels	3	set	1400,00	1680,00	4200,00	5040,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
22.5.		Reference Sensor-Prime-Plus (w/W/R Pump Tubing) (clinical)	4	set	3410,00	4092,00	13640,00	16368,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
22.6.		Heparin capilar/EAB capillary tube kit, 200 unit/set, cod 6503	6000	unit	6,75	8,10	40500,00	48600,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
22.7.		Seringi specializate cu Litium Heparina, volum 2,3 ml Kabe Vette Blood gas	4000	unit	10,00	12,00	40000,00	48000,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
22.8.		Filtre pentru capilar/Capillary Tube Clot Catcher	6000	unit	3,92	4,70	23520,00	28224,00	in decurs de 20 zile de la solicitare

22.9.	Filtre pentru seringă/Syringe clot Catcher, code 38883	4000	unit	4,90	5,88	19600,00	23520,00	in decurs de 20 zile de la solicitare
	Total lot 22:					555760,00	666912,00	
	Total oferta:					1069435,00	1283322,00	

Semnat _____

Numele, Prenumele: **Tudor Ceaicovschi**

In calitate de: **director**

Ofertantul "GBG-MLD" SRL

Adresa: **mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2**